
ř, Ť
ľ:-ef:

L: Ýi%J/‘

Dodatek Č . 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 9. 2017

uzavřené v rámci realizace předmětu podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem
„Rekonstrukce parteru - Tyršova ulice“

Město Benešov
se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
iČ : 00231401
zastoupeno: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
zástupce ve věcech technických: Jan Hocek, Ing. Jan Mayer
na straně jedné jako objednatel
(dále jako „objednatel“)

a

SDRUŽENÍ TYRŠOVA
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
zástupce ve věcech smluvních: Rafael Moreno, ředitel o.z. Roztoky
zástupce ve věcech technických: Ing. Zbyněk Lisý, vedoucí výroby

POHL Cz, a.s. - o. z. Roztoky
iČ : 2560646$
DIČ : CZ2560646$
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 4934
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. I Č SoB,a.s.
číslo účtu: 42003$$669/6$00 J 117569233/0300

SLÁ DEKGROUP a.s.
iČ : 46356$$6
DIČ : CZ46356$$6
se sídlem: Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2314
bankovní spojení: CSOB, a.s.
číslo účtu: 11$7671/0300

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako
„smluvní strana“)

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále také jako „dodatek“):

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
smluvní strany mají zájem na úpravě Smlouvy o dílo ze dne 25.09.2017 (dále jako „smlouva“),
ve znění Dodatku č. 1 z 12.09.201$, Dodatku č.2 z 2210.201$, Dodatku č. 3 z 2$.01.2019
a v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. „víceprací“), které mají dopad do
smluvního termínu provedení díla dle smlouvy, dohodli se objednatel a zhotovitel v souladu
5 článkem 1$ odst. 1$.3. smlouvy na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě v následujícím znění:

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 3 je provedení dodatečných stavebních prací, jejichž specifikace je
obsažena v soupisu víceprací včetně jejich ocenění, a to ve formě změnového listu č. 12 až č. 16,
které tvoří přílohy tohoto dodatku.



Z99t9O99ZD:Qia.
979Q9g2Q1

W,680EC:•tei

A)4O1ZOE9
9JU?JPNi%LJ
‘ZO9HOd®‘

VAOSUÄIfN3ZflIOSeswesoes
‚‘iI6ui

‘

14Z_
•

€:‘oA6LOZ
-so-

LuiAOSUA

:!Aooqzzz

qoR:s!iÁAOUWZ:‘-1°IJd
ozRS!IÁAOUWZ:qoIJ;d
OTRS!IÁAOUDWZ:jqoiJd

:ÁoiiJdo:Á:nosÍnpopoojosnosflOUIJPNE

LDIUDAOOLÁAflOAod
pqoeusUAflIWSD!uZ‘LJS!dOUSqÁAUDAOOLÁApopouj

•w)j:2popOWkuups
uuidwpDdu!nqszoASJflqZAÁuwzzqÍASZ‘twpoa
o:wJ:UJOpnosupnjodTnpouuzAÁAflOjWS1UAOUeSflT

iuenouesnEu?aiOdS
•1I

.n)J:popo:oio:Áqod
IJOAW)‘qofoOTRS!ILJAOUWZWJO4AO‘JUUOqD!U?AD2JdDA
nsidnosAeusqoDDej4pdseÁAflOjWSpiPuDpDAwdnuwOqUAnIWSop
pdopw‘iDwduq/supopJupDAoJdnpopt‘

•uo)Wzt‘:sponisÁwsDÁÁAflOIWS
nouwznouspoduuuwzo‘iwÁu%Toupoi.?AOIJ

1ID!Á)]z)]zflqAOdflOAO)flDJUWU(DDJduwD?JdDJA)DJ?JdJuqDAsoÁj

fLeiJPJuepaAoldezeuey‘
wPskjsunoDSDJS!SDpWSO

:sssUO!IiWWSDP:ÁAoIs)LO‘6TW68969!AAHdCUDDAUJ(
(;!I!?SPDqDi5)IsUflJO)j!Á:s

DsI:ijÁUO!I!WDU2A:ÁAoIs)E9‘w‘6i6OzT!AA%RHd(q
(Iq!Á?D!ÁUflJO)I!;Á:?spwps:DsDJS!fÁ

sdUO!i!WWJDS?sDpedÁAOIS)j‘L6i‘6LHdazquj(

•uDzBJquDASOIJpnq(spoIfl)lUI?TnpopA‘ÁiPOOpsÁuwsJUAflIWS

HdaUDA)I69‘96WE
)IBT‘BtT96!AA%

HdOzqO‘BtBL•e
:JuRfl)Opo:oqo:pepizuJD]dDJAeoupoqAO)IJ


